



UŞAK ÜNİVERSİTESİ
DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

Doküman No	FR-531
İlk Yayın Tarihi	24.06.2020
Revizyon Tarihi	24.06.2020
Revizyon No	000
Sayfa No	1 / 2

KARARLAR		SORUMLU
1	<p>Uşak Üniversitesi Danışma Kurulu 29.03.2024 tarihinde saat 14.00'de Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezi Senato Salonunda Rektör Prof. Dr. Ekrem SAVAŞ başkanlığında toplandı.</p> <p>Savunma Sanayi Başkanlığı tarafından organize edilen ve Üniversitemizin 1. ve 2. sınıflarında öğrenim görmekte olan Bilgisayar, Elektrik – Elektronik, Makine, Malzeme Bilimi ve Nanoteknoloji, Kimya Mühendisliği öğrencileri ile Matematik öğrencilerinin alabilecekleri “Sanayi 101” dersi hakkında bilgi verildi ve bu dersin Üniversitedeki Ortak Seçmeli Dersler (OSD) havuzuna eklenmesinin yararlı olacağı, ilgili öğrencilerin modern çağda savunma teknolojilerindeki gelişmeler ve Türk Savunma Sanayindeki yerleşme ve millileşme politikaları hakkında temel düzeyde bilgi sahibi olmalarının önemi tartışılarak, “Sanayi 101” dersinin Ortak Seçmeli Dersler (OSD) havuzuna eklenmesinin tavsiye edilmesine karar verildi.</p>	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
2	<p>Yükseköğretim Kurulu Kararı çerçevesinde Üniversitedeki “Adalet Meslek Yüksekokulunun” kapatılması kararı hakkında katılımcılara bilgi verildi ve mevcut öğrencilerin mezuniyetlerine kadar programın aksamadan sürdürüleceği ayrıntılı olarak anlatıldı. Konu ile ilgili olarak katılımcıların değerlendirmeleri alındı.</p>	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
3	<p>Üniversitenin Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) KAP – 2023 değerlendirme sürecinde yapılanlar ve Bölüm / Program akreditasyonlarında geline durum hakkında bilgi verildi. Kalite süreçlerinin ve akreditasyon adımlarının bir Üniversite için neden gerekli olduğu, burada ön sıralarda yer almanın önemi ile ilgili olarak Rektör Prof. Dr. Ekrem SAVAŞ ve Rektör Yardımcısı, Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Kenan TAŞ tarafından bilgi verildi. Katılımcılar gelişmelerden memnuniyetlerini dile getirerek kalite çalışmalarına hiç ara verilmeden “her yıl daha iyiye, daha ileriye” çizgisi ile devam ettirilmesi hususunda desteklerini dile getirdiler.</p>	Kalite Koordinatörlüğü
4	<p>Üniversite Teknoloji Transfer Ofisi 2023 yılının ikinci yarısından itibaren gerçekleştirilen çalışmalar ve geline son durum hakkında bilgilendirme sunumu yaptı. Bu çerçevede AB- NEET Projesi ve Tubitak bursları ile ilgili olarak ayrıntılı bilgiler verildi. Üniversite ile Uşak sanayicilerinin birlikte yapabilecekleri projeler tartışılarak bu konuda her türlü desteğin verilmesi kararlaştırıldı.</p> <p>Toplantı genel değerlendirmeler ve öneriler ile tamamlandı.</p>	Teknoloji Transfer Ofisi

	UŞAK ÜNİVERSİTESİ DANIŞMA KURULU TOPLANTISI	Doküman No	FR-531
		İlk Yayın Tarihi	24.06.2020
		Revizyon Tarihi	24.06.2020
		Revizyon No	000
		Sayfa No	2 / 2

Toplantıya katılanların oy birliği ile karar verildi.

Sıra No	Üyenin Adı Soyadı	İmzası	Sıra No	Üyenin Adı Soyadı	İmzası
1	Prof. Dr. Ekrem SAVAŞ Uşak Üniversitesi Rektörü	İmza	12	Naci Utku YUMUŞAK UTSO Başkan V.	İmza
2	Prof. Dr. Kenan TAŞ Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı	İmza	13	İbrahim AKKAŞ Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) Uşak Şube Başkanı	İmza
3	Prof. Dr. Lütfi ÖZAV Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı	Katılmadı	14	Yaşar AKYAY Uşak İl Milli Eğitim Müdür V.	İmza
4	Prof. Dr. Osman BİRGİN Uşak Üniversitesi Rektör Yardımcısı	İmza	15	Halil YOLDAŞ Zafer Kalkınma Ajansı Uşak Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü	İmza
5	Doç. Dr. Sinan GÜRCÜOĞLU Uşak Üniversitesi Genel Sekreter V.	İmza	16	Zafer KAHRAMAN İŞKUR İl Müdür V.	İmza
6	Halil AĞAOĞLU UOSB Yönetim Kurulu Başkanı	Katılmadı	17	Mustafa SEZER Uşak Ticaret Borsası Yön. Kur. Bşk.	İmza
7	Dr. Cavit KAHYA Uşak (Deri) Karma Organize Sanayi Yön. Kur. Bşk. V.	İmza	18	Serkan KUYUCAK KOSGEB Müdür V.	İmza
8	Serkan BİLİR Uşak İl Tarım ve Orman Müdürü	İmza	19	Haluk YÖRÜK Uşak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdür V.	İmza
9	Canan ÖZ Uşak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkan V.	İmza	20	Utku DEMİRÖZ TİKON Genel Başkan Yardımcısı	İmza
10	Şükran Petek ATIŞ Uşak Sanayi ve Teknoloji İl Müdür V.	İmza	21	Mehmet KARA Balta Orient Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş İnsan Kaynakları ve Yönetim Müdürü	İmza
11	Mutullah PİRİNÇCİ Uşak Karahallı Organize Sanayi Müdürü	Katılmadı	22	Melike FİDAN Uşak Üniversitesi Mezunlu	Katılmadı